(i)

S

ofe

Herzlich willkommen!

Aprés-SkitfPizzeria /

da In

ﬂppartements & Mﬂ

www.daingo.at

Liebe Freunde und Gastel

Vielen Dank fur lhren Besuch bei uns
im Da Ingo.
Wir winschen lhnen einen schénen Aufenthalt.

Offnungszeiten Winter 25-26:

Taglich 10:00H - 24:00H
Ktiche von TI30H - 2100H - PIZZA von Ti30H - 2400H



% - vegetarisch

Aperitivi - Birre
Aperitifs, Bier

Aperol Spritzer Weiwein und Soda Euro 8,90
Aperol Veneziano Prosecco und Soda Euro 9,90
Sarti Spritz Sarti Rosa, Prosecco, Soda, Limettenscheibe Euro 9,90
Very Berry Lillet, Soda Beeren, Organics Purple Berry Euro 11,00
Limoncello Spritz Prosecco, Limoncello, Bitter Lemon Euro 10,50
Martini Bianco/-Rosso/-Extra Dry mit Soda Euro 7.90
Campari Soda / -Orange /-Bitter Lemon Euro 8,60
Glas Prosecco Euro 7,00
Crodino Spitz der alkoholfreie Klassiker mit Soda Euro 7,50
Negroni S'bdqﬁd‘l‘o = Klassiker absichtlich falsch - Prosecco, Wermuth, Campari................. Euro 11,50
Toro Rosso Campari Red Bull Winter. Euro 10,20
Mohrenbrau Helles vom Fass 0,5L Euro 6,20
Mohrenbrau Helles vom Fass 0,3L Euro 4,60
Mohrenbrau Helles vom Fass 0,2L Euro 3,40
Radler O,5L suk oder sauer. Euro 6,20
Radler O,3L st oder sauer Euro 4,60
Hefeweizen vom Fass 0,5L - auch mit Cola oder VO US Zitrone Euro 6,30
Hefeweizen vom Fass 0,3L - auch mit Cola oder VO US Zitrone Euro 4,80
Erdinger Alkoholfrei 0,5L Euro 5,90
Warsteiner Alkoholfrei O,5L Euro 5,90

Far Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.
Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.



Antipasti

Vorspeisen

% - vegetarisch

Focaccia mit Tomaten **

Euro 9,90
Mozzarella Caprese * Euro 14,00
Shrimpscocktail Euro 15,80
Antipasto Misto gem. Vorspeisenteller. Euro 16,40
Carpaccio vom Rind Euro 21,00

Zuppe
Suppen

Bouillon mit Frittaten Euro 6,20
Gulaschsuppe Euro 6,80
Ital. Tomatensuppe Euro 8,40
Minestrone Euro 8,40

Fir Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.

Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.



% - vegetarisch

insal
Insalate
Salate
Insalata Mista Piccola Kleiner gemischter Salat Euro 6,80
Insalata Mista Grande grofer gem. Salat % Euro 12,00
Insalata Pomodoro ki Tomatensalat mit Zwiebeln % Euro 7,20
Rucolasalat mit Parmesan und Tomaten % Euro 7,80
Insalata Pecorina gr. gem. Salat mit Feta, Oliven & Zwiebeln - Euro 13,10
Insalata Sportiva gr. gem. Salat mit Putenstreifen Euro 17,30
Insalata Nizza gr. gem. Salat mit Thunfisch und Ei Euro 17,30
Insalata Cesare mit Cesardressing, Croutons, Ej Parmesan, Pute und Speck ..Euro 19,70
Pesce
Fischgerichte

Calamari Fritti mit grunem Salat und Sauce Tartare Euro 16,70
Scholle qebacken mit granem Salat und Sauce Tartare Euro 18,00
Cozze Vino Bianco Miesmuscheln in Weiweinsauce: mit Pizzabrot............. Euro 25,00
Scampi geqrillt 7stk, mit grinem Salat und Dip. Euro 28,00

Fir Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.

Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.



Pizze

Klassische Pizzen

% - vegetarisch

All' unsere Pizzen werden mit Tomatensauce und kaese gebacken

Margherita *

Salami

Prosciutto Schinken
Hawaii Kochschinken, Ananas
Regina Kochschinken, Pilze
Venezia Salami Pilze
Rustica Speck, zwiebeln
Adria Schinken, Salami, Pilze
San Marino Schinken, Pilze, Zwiebeln
Rimini Salami Pilze, Zwiebeln, milde Pfefferschoten
Camorra Schinken, Salami, Pepperoni, scharf

Tonno Thunfisch, Zwiebeln

Basilico Basilikumpesto, Knoblauch, frische Tomaten ve

Siciliana Oliven, Kapern, Knoblauch %

Funghi Pilze %

Spinaci Spinat, £ Knoblauch %
Verdura Gemusepizza mit Knoblauch %

Calzone mit Schinken gefuillt

Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.

Fir Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

10,20

13,60

13,60

14,60

14,60

14,60

14,60

15,70

15,70

16,80

15,70

16,80

13,00

13,60

13,20

14,60

16,80

16,80



Pizze

Klassische Pizzen

% - vegetarisch

All unsere Pizzen werden mit Tomatensauce und kaese gebacken

Don Alfonso Spargel Kochschinken, Gorgonzola Euro
Quattro Formaqgi 4 verschiedene Kasesorten % Euro
Quattro Stagione 4 Jahreszeiten Euro
Jubi Salami Schinken, Zwiebeln, Pilze, Ei Euro
Al Capone Prilze, Oliven, Artischocken, Rohschinken Euro
Diavola Salami Pilze, Sardellen, Pepperoni Ei Euro
Gamberetti Shrimps, Zucchini Knoblauch Euro
Rucola Rucola, Rohschinken, Parmesan Euro
Al Ag|io Salami, Schinken, Artischocken, Tonno, Knoblauch Euro
Frutti di Mare Artischocken, Meeresfruchte, Knoblauch Euro
Familienpizza ca. 48cm@, bis zu 4 Zutaten Euro
Extras
Das Weglassen einer Zutat hat keine Auswirkungen auf den Preis
Extra Knoblauch/Basilikumél Euro
Zwiebeln, Pilze, Pepperoni, Zucchini, Mais usw.................. Euro
Kochschinken, Salami, Ei, Spargel, Div.Kase ... Euro
Speck, Sardellen, Rohschinken, Thunfisch Euro
Shrimps, Muscheln Euro

Fir Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.

Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.

17,30

18,90

18,90

18,90

18,90

18,90

21,00

18,90

21,00

22,00

53,00

+1,60

+2,60

+4,20

+5,20

+7.30



Pasta
Nudelgerichte + Gnocchi

% - vegetarisch

Euro

Spaghetti Napoli 7omatensauce %

Euro

Spaghetti Aglio e Olio Pepperoncini, schart %

Spaghetti Bolognese Hackfleischsauce

Euro

Spdqheﬂ‘i Carbonara Speck, i Sahne, Parmesan

Euro

Spaghetti Pesto Genovese % hausgemachtes Pesto, Parmesan

Euro

Spdgheﬂ‘i di Mare Meerestfrichte

Euro

Penne all'Arrabiata scharf, mit Speck

Euro

Euro

Taqliqfelle Boscaiola Speck Oliven, Pilze, Paprika

Tagliatelle Fungo Champignons, Zwiebeln, Basilikumpesto, Rahm %

Euro

Euro

Tagliatelle Portofino rohschinken, Cherrytomaten & Rucola

Tortellini alla Panna Schinken-Rahmsauce

Euro

Tortellini al Pomodoro 7omatensauce

Euro

Gnocchi al Forno Tomatenrahmsauce, Kase i

Euro

Lasagne al Forno

Euro

Alle Nudelgerichte und Pizzen auch als kleine Portion méglich.

Abzug € 2,00

Far Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.
Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.

12,60

14,20

15,20

15,20

14,80

21,60

16,50

17,50

17,50

18,20

16,60

15,00

17,80

18,20



% - vegetarisch

Carne
Fleischgerichte

Scaloppa Yienna m. Pommes Schweineschnitzel Wiener Art Euro 18,90
Chicken Wings m. Wedges Suk-sauer sauce Euro 16,60
Grillteller mit Pommes mit Krauterbutter, Salatbouquet, Grillsauce Euro 21,50
Spare Ribs mit Barbecuesauce Euro 2350

(3

Dolci

Desserts
Apfelstrudel, oder Topfenstrudel mit Sahne Euro 6,40
Tiramisu Euro 7,70
Kaiserschmarren mit Apfelmus Euro 16,40
Tageskuchen mit Sahne Euro 5,90
Affogato Kugel Eis mit Espresso im Glas serviert Euro 6,30
Germknodel mit vanillesauce Euro 8,20
Portion Sahne Euro 1,60
Portion Vanillesauce Euro 3,10

]

Fragen Sie gerne nach unserer Eiskarte!

Fir Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.
Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.



% - vegetarisch

Vini al calice - Spumanti
Offene Weine und Sprudelndes

1/8L Weine Rot

Zweigelt vom Léss Josef Dockner. Euro 510
Heideboden rmc Munzenrieder Euro 5,40
Merlot Selektion Markus iro Euro 5,90
Valpolicella cantine in Marano Euro 5,30
Lambrusco Euro 490
Chianti Classico Euro 5,30
1/8L Weine Weilb/Rosé
Griner Veltliner Classic Bannert Euro 510
Chardonnay Jaqueline Klein Euro 5,70
Pinot Grigio Aliuris - Firaul Euro 5,90
Rosé rorstreiter Euro 5,40
Wein gespritzt Euro 510

Fur ausgewdhlte Flaschenweine fragen Sie gerne nach unserer Weinkarte!

Sprudelndes

Prosecco oder Schlumberger Piccolo 021 Euro 15,00
Prosecco Le Contesse 07! Euro 49,00
Moét & Chandon 0.7 Euro 10,00
Moét & Chandon ICE 071 Euro 135,00

Far Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.
Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.



% - vegetarisch

Analcolico
Alkoholfreies

Mineralwasser still o. prickelnd.....Euro

Cola Zero 031 Euro

410

4,80

Limo VO US 041 Cola, Orange oder Zitrone

Euro

5,60

Limo VO US 021 Colag Orange oder Zitrone

Euro
Almdudler 031 Euro
Eistee 03L Euro
Red Bull 0251 Euro

Organics®Tonic, Bitter Lemon oder

Ginger Ale 021 Euro

Safte:

Apfel, Orange, Johannisbeere,

Multivitamin, Mango oder Ananas

Saft 021 Euro

Saft Gespritzt 04 ... Euro

San Pellegrino/Acqua Panna.Euro
O,75L

Damulser Wasser 1L.................... Euro

Soda Zitrone/Holunder 04 ... Euro
Soda Zitrone/Holunder 021  Euro

Skiwasser 041 Euro

Skiwasser 021 Euro

3,70

480

480

5,10

4,80

3,80

5,60

6,90

450

470

"

3,50

470

3,40

Acquavite

Schndpse & Mehr (2¢l)

Obstler Euro
Williams, Marille Euro
Zwetschke, Kirsch, Haselnuss Euro
Willi-Birne mit Bimenbdlichen......... Euro
Wodka-Feige mit kleiner Feige.....Euro
Enzian Euro
Honigwilli Euro
Zirbenblut-Likér Euro
Sambuca Ramazzotti..... Euro
Ramazzotti 4¢/ Euro
Averna 4c/ Euro
Olmeca Tequila gold / silber.Euro
Sambuca Euro
Bumbu Cream ¢/ Euro
Amaretto Euro
Grappa Giulia Chardonnay..Euro
Grappa Elisi invecchiata..... Euro
Bumbu Rum Euro
Chivas Reqal Euro
Four Roses Bourbon............ Euro
Jameson Euro

Far Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.
Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.

3,90

4,50

i

450

0

5,00

5,00

4,50

4,90

i

4,20

5,00

7,20
7,20
4,90
4,50

8,20

490

i

8,90

(]

10,50

8,50

8,90

7,20

790



Longdrinks

% - vegetarisch

Bibite Calde

Warme Getrdnke

Havana-Cola

Euro

Whisky-Cola

Euro

Wodka-Redbull

Euro

Wodka-Lemon

Euro

8,90

(]

9,90

]

9,90

]

8,90

]

Skinny Bitch/Himbi (wodka-Soda+Zitrone)

Euro 7,90

Gin-Tonic - mit Organics’Tonic
Beefeater.... Euro 1050
MalfiGin....... Euro 11,90
Monkey 47 .. _Euro 13,50
Malibu-Cola/Orange/AnanasEuro 8,90

Sours

Amaretto-Sour Euro 10,50
Ramazotti-Sour Euro 10,50
Gin Basil Smash Euro 1,50
Aperol-Sour Euro 11,50
Whiskey Sour Euro 11,50

Auch als Shot - € 5,90

Tasse Tee Euro 4,30
Heilbe Zitrone Euro 4,30
Heilbe Schokolade mit Sahne.....Euro 5,90
Lumumba Heife Schoko mit Rum.Euro 7,40
Bombardino reike Milch mit
Eierlikor und Sahne Euro 7,90
Heisse Wittwe Euro 5,50
Jagatee/Gluhwein .. . Euro 590
Hot Lillet/Aperol

Caffe

Kaffeespezialitaten

Espresso Euro 3,40
Espresso Macchiato....... Euro 3,90
Caffé Crema Tasse kaffee........ Euro 3,90
Cappuccino Milchschaum....... Euro 4,90
Latte Macchiato Milchkaffee......Euro 5,60
AffoqCI'I'o Kugel Eis mif Fspresso......Euro 6,30
Espresso Martini Wodka/Kahlua..Euro 9,90
Irish Coffee Jameson, Zucker.......... Euro 9,90

Far Allergeninformationen fragen Sie bitte unser Personal.
Es muss davon ausgegangen werden, dass all unsere Speisen Allergene enthalten kénnen.



v-lichen Dank tUr den Besuch!

Wir hotten Sie halben Ihren Autenthalt bei uns
genossen und freuen uns Sie bald wieder bei
uns beqgruisen zu durten

Das Team vom Da Ingo.

Besuchen Sie uns auch in unseren
Partnerbetrieben:

amiils Resorg

f;

Aparthotel ™ Alpinresort Damuils

www.alpinresort.eu

okokok

S Boutique Hotel Die Mittagspitze

www.mittfagspitzeat

S Hotel Gasthot Walisgaden

www.walisgadenat



