

Après-Ski Pizzeria



dà Ingo

Appartements & Mehr

***Herzlich willkommen!***

---



[www.daingo.at](http://www.daingo.at)

**Liebe Freunde und Gäste!**

**Vielen Dank für Ihren Besuch bei uns  
im Dà Ingo.  
Wir wünschen Ihnen einen schönen Aufenthalt.**

**Öffnungszeiten Winter 25-26:**

**Täglich 10:00H – 24:00H**

Küche von 11:30H – 21:00H – PIZZA von 11:30H – 24:00H

## Aperitivi - Birre

### Aperitifs, Bier

---

<b>Aperol Spritzer</b> Weißwein und Soda.....	Euro	8,90
<b>Aperol Veneziano</b> Prosecco und Soda.....	Euro	9,90
<b>Sarti Spritz</b> Sarti Rosa, Prosecco, Soda, Limettenscheibe.....	Euro	9,90
<b>Very Berry</b> Lillet, Soda, Beeren, Organics Purple Berry .....	Euro	11,00
<b>Limoncello Spritz</b> Prosecco, Limoncello, Bitter Lemon .....	Euro	10,50
<b>Martini Bianco/-Rosso/-Extra Dry mit Soda</b> .....	Euro	7,90
<b>Campari Soda / -Orange /-Bitter Lemon</b> .....	Euro	8,60
<b>Glas Prosecco</b> .....	Euro	7,00
<b>Crodino Spitz</b> der alkoholfreie Klassiker mit Soda.....	Euro	7,50
<b>Negroni S'bagliato</b> - Klassiker absichtlich falsch - Prosecco, Wermuth, Campari.....	Euro	11,50
<b>Toro Rosso</b> Campari, Red Bull Winter.....	Euro	10,20
<b>Mohrenbräu Helles vom Fass 0,5L</b> .....	Euro	6,20
<b>Mohrenbräu Helles vom Fass 0,3L</b> .....	Euro	4,60
<b>Mohrenbräu Helles vom Fass 0,2L</b> .....	Euro	3,40
<b>Radler 0,5L</b> süß oder sauer.....	Euro	6,20
<b>Radler 0,3L</b> süß oder sauer.....	Euro	4,60
<b>Hefeweizen vom Fass 0,5L</b> - auch mit Cola oder VO ÜS Zitrone.....	Euro	6,30
<b>Hefeweizen vom Fass 0,3L</b> - auch mit Cola oder VO ÜS Zitrone.....	Euro	4,80
<b>Erdinger Alkoholfrei 0,5L</b> .....	Euro	5,90
<b>Warsteiner Alkoholfrei 0,5L</b> .....	Euro	5,90

# Antipasti

## Vorspeisen

---

Focaccia mit Tomaten		Euro	9,90
Mozzarella Caprese		Euro	14,00
Shrimpscocktail		Euro	15,80
Antipasto Misto	gem. Vorspeisenteller	Euro	16,40
Carpaccio vom Rind		Euro	21,00

# Zuppe

## Suppen

---

Bouillon mit Frittaten		Euro	6,20
Gulaschsuppe		Euro	6,80
Ital. Tomatensuppe		Euro	8,40
Minestrone		Euro	8,40

# insalate

## Salate

---

**Insalata Mista Piccola** kleiner gemischter Salat  ..... Euro 6,80

**Insalata Mista Grande** großer gem. Salat  ..... Euro 12,00

**Insalata Pomodoro** kl. Tomatensalat mit Zwiebeln  ..... Euro 7,20

**Rucolasalat** mit Parmesan und Tomaten  ..... Euro 7,80

**Insalata Pecorina** gr. gem. Salat mit Feta, Oliven & Zwiebeln  ..... Euro 13,10

**Insalata Sportiva** gr. gem. Salat mit Putenstreifen..... Euro 17,30

**Insalata Nizza** gr. gem. Salat mit Thunfisch und Ei..... Euro 17,30

**Insalata Cesare** mit Cesardressing, Croutons, Ei, Parmesan, Pute und Speck ... Euro 19,70

# Pesce

## Fischgerichte

---

**Calamari Fritti** mit grünem Salat und Sauce Tartare..... Euro 16,70

**Scholle gebacken** mit grünem Salat und Sauce Tartare..... Euro 18,00

**Cozze Vino Bianco** Miesmuscheln in Weißweinsauce; mit Pizzabrot..... Euro 25,00

**Scampi gebrillt** 7stk, mit grünem Salat und Dip..... Euro 28,00

# Pizze

## Klassische Pizzen

---

All' unsere Pizzen werden mit Tomatensauce und kaese gebacken

<b>Margherita</b>		Euro	10,20
<b>Salami</b>		Euro	13,60
<b>Prosciutto</b> Schinken		Euro	13,60
<b>Hawaii</b> Kochschinken, Ananas		Euro	14,60
<b>Regina</b> Kochschinken, Pilze		Euro	14,60
<b>Venezia</b> Salami, Pilze		Euro	14,60
<b>Rustica</b> Speck, Zwiebeln		Euro	14,60
<b>Adria</b> Schinken, Salami, Pilze		Euro	15,70
<b>San Marino</b> Schinken, Pilze, Zwiebeln		Euro	15,70
<b>Rimini</b> Salami, Pilze, Zwiebeln, milde Pfefferschoten		Euro	16,80
<b>Camorra</b> Schinken, Salami, Pepperoni, scharf		Euro	15,70
<b>Tonno</b> Thunfisch, Zwiebeln		Euro	16,80
<b>Basilico</b> Basilikumpesto, Knoblauch, frische Tomaten		Euro	13,00
<b>Siciliana</b> Oliven, Kapern, Knoblauch		Euro	13,60
<b>Funghi</b> Pilze		Euro	13,20
<b>Spinaci</b> Spinat, Ei, Knoblauch		Euro	14,60
<b>Verdura</b> Gemüsepizza mit Knoblauch		Euro	16,80
<b>Calzone</b> mit Schinken gefüllt		Euro	16,80

# Pizze

## Klassische Pizzen

---

All unsere Pizzen werden mit Tomatensauce und kaese gebacken

<b>Don Alfonso</b>	Spargel, Kochschinken, Gorgonzola	Euro	17,30
<b>Quattro Formaggi</b>	4 verschiedene Käsesorten	Euro	18,90
<b>Quattro Stagione</b>	4 Jahreszeiten	Euro	18,90
<b>Jubi</b>	Salami, Schinken, Zwiebeln, Pilze, Ei	Euro	18,90
<b>Al Capone</b>	Pilze, Oliven, Artischocken, Rohschinken	Euro	18,90
<b>Diavola</b>	Salami, Pilze, Sardellen, Pepperoni, Ei	Euro	18,90
<b>Gamberetti</b>	Shrimps, Zucchini, Knoblauch	Euro	21,00
<b>Rucola</b>	Rucola, Rohschinken, Parmesan	Euro	18,90
<b>Al Aglio</b>	Salami, Schinken, Artischocken, Tonno, Knoblauch	Euro	21,00
<b>Frutti di Mare</b>	Artischocken, Meeresfrüchte, Knoblauch	Euro	22,00
 <b>Familienpizza ca. 48cmØ, bis zu 4 Zutaten</b>			Euro      53,00

## Extras

Das Weglassen einer Zutat hat keine Auswirkungen auf den Preis

<b>Extra Knoblauch/Basilikumöl</b>	Euro	+1,60
<b>Zwiebeln, Pilze, Pepperoni, Zucchini, Mais usw.</b>	Euro	+2,60
<b>Kochschinken, Salami, Ei, Spargel, Div. Käse</b>	Euro	+4,20
<b>Speck, Sardellen, Rohschinken, Thunfisch</b>	Euro	+5,20
<b>Shrimps, Muscheln</b>	Euro	+7,30

# Pasta

## Nudelgerichte + Gnocchi

---

**Spaghetti Napoli** Tomatensauce  ..... Euro 12,60

**Spaghetti Aglio e Olio Pepperoncini**, scharf  ..... Euro 14,20

**Spaghetti Bolognese** Hackfleischsauce ..... Euro 15,20

**Spaghetti Carbonara** Speck, Ei, Sahne, Parmesan ..... Euro 15,20

**Spaghetti Pesto Genovese**  hausgemachtes Pesto, Parmesan ..... Euro 14,80

**Spaghetti di Mare** Meeresfrüchte ..... Euro 21,60

**Penne all'Arrabiata** scharf, mit Speck ..... Euro 16,50

**Tagliatelle Boscaiola** Speck, Oliven, Pilze, Paprika ..... Euro 17,50

**Tagliatelle Fungo** Champignons, Zwiebeln, Basilikumpesto, Rahm  ..... Euro 17,50

**Tagliatelle Portofino** Rohschinken, Cherrytomaten & Rucola ..... Euro 18,20

**Tortellini alla Panna** Schinken-Rahmsauce ..... Euro 16,60

**Tortellini al Pomodoro** Tomatensauce ..... Euro 15,00

**Gnocchi al Forno** Tomatenrahmsauce, Käse  ..... Euro 17,80

**Lasagne al Forno** ..... Euro 18,20

**Alle Nudelgerichte und Pizzen auch als kleine Portion möglich.  
Abzug € 2,00**

## Carne

### Fleischgerichte

---

<b>Scaloppa Vienna m. Pommes</b> Schweineschnitzel Wiener Art.....	Euro	18,90
<b>Chicken Wings m. Wedges</b> Süß-sauer sauce.....	Euro	16,60
<b>Grillteller mit Pommes</b> mit Kräuterbutter, Salatbouquet, Grillsauce.....	Euro	21,50
<b>Spare Ribs</b> mit Barbecuesauce.....	Euro	23,50

## Dolci

### Desserts

---

<b>Apfelstrudel</b> , oder <b>Topfenstrudel</b> mit Sahne.....	Euro	6,40
<b>Tiramisu</b> .....	Euro	7,70
<b>Kaiserschmarren</b> mit Apfelmus.....	Euro	16,40
<b>Tageskuchen</b> mit Sahne.....	Euro	5,90
<b>Affogato</b> Kugel Eis mit Espresso im Glas serviert.....	Euro	6,30
<b>Germknödel</b> mit Vanillesauce.....	Euro	8,20
<b>Portion Sahne</b> .....	Euro	1,60
<b>Portion Vanillesauce</b> .....	Euro	3,10

Fragen Sie gerne nach unserer Eiskarte!

## Vini al calice - Spumanti

Offene Weine und Sprudelndes

---

### 1/8L Weine Rot

Zweigelt vom Löss Josef Dockner.....	Euro	5,10
Heideboden PMC Münzenrieder.....	Euro	5,40
Merlot Selektion Markus Iro.....	Euro	5,90
Valpolicella Cantine in Marano.....	Euro	5,30
Lambrusco.....	Euro	4,90
Chianti Classico.....	Euro	5,30

### 1/8L Weine Weiß/Rosé

Grüner Veltliner Classic Bannert.....	Euro	5,10
Chardonnay Jaqueline Klein.....	Euro	5,70
Pinot Grigio Altúris - Firaul.....	Euro	5,90
Rosé Forstreiter.....	Euro	5,40

Wein gespritzt.....	Euro	5,10
---------------------	------	------

Für ausgewählte Flaschenweine fragen Sie gerne nach unserer Weinkarte!

### Sprudelndes

Prosecco oder Schlumberger Piccolo 0,2L.....	Euro	15,00
Prosecco Le Contesse 0,7L.....	Euro	49,00
Moët & Chandon 0,7L.....	Euro	110,00
Moët & Chandon ICE 0,7L.....	Euro	135,00

## **Analcolico**

### **Alkoholfreies**

<b>Mineralwasser</b> still o. prickelnd	Euro	<b>4,10</b>
<b>Cola Zero</b> 0,3L	Euro	<b>4,80</b>
<b>Limo VO US</b> 0,4L Cola, Orange oder Zitrone	Euro	<b>5,60</b>
<b>Limo VO US</b> 0,2L Cola, Orange oder Zitrone	Euro	<b>3,70</b>
<b>Almdudler</b> 0,3L	Euro	<b>4,80</b>
<b>Eistee</b> 0,3L	Euro	<b>4,80</b>
<b>Red Bull</b> 0,25L	Euro	<b>5,10</b>
<b>Organics® Tonic, Bitter Lemon oder</b>		
<b>Ginger Ale</b> 0,2L	Euro	<b>4,80</b>
<b>Säfte:</b>		
<b>Apfel, Orange, Johannisbeere,</b>		
<b>Multivitamin, Mango oder Ananas</b>		
<b>Saft</b> 0,2L	Euro	<b>3,80</b>
<b>Saft Gespritzt</b> 0,4L	Euro	<b>5,60</b>
<b>San Pellegrino/Acqua Panna</b> 0,75L	Euro	<b>6,90</b>
<b>Damülser Wasser</b> 1L	Euro	<b>4,50</b>
<b>Soda Zitrone/Holunder</b> 0,4L	Euro	<b>4,70</b>
<b>Soda Zitrone/Holunder</b> 0,2L	Euro	<b>3,50</b>
<b>Skiwasser</b> 0,4L	Euro	<b>4,70</b>
<b>Skiwasser</b> 0,2L	Euro	<b>3,40</b>

## **Acquavite**

### **Schnäpse & Mehr (2cl)**

<b>Obstler</b>	Euro	<b>3,90</b>
<b>Williams, Marille</b>	Euro	<b>4,50</b>
<b>Zwetschke, Kirsch, Haselnuss</b>	Euro	<b>4,50</b>
<b>Willi-Birne</b> mit Birnenbällchen	Euro	<b>5,00</b>
<b>Wodka-Feige</b> mit kleiner Feige	Euro	<b>5,00</b>
<b>Enzian</b>	Euro	<b>4,50</b>
<b>Honigwilli</b>	Euro	<b>4,90</b>
<b>Zirbenblut-Likör</b>	Euro	<b>4,20</b>
<b>Sambuca Ramazzotti</b>	Euro	<b>5,00</b>
<b>Ramazzotti</b> 4 cl	Euro	<b>7,20</b>
<b>Averna</b> 4 cl	Euro	<b>7,20</b>
<b>Olmeca Tequila gold / silber</b>	Euro	<b>4,90</b>
<b>Sambuca</b>	Euro	<b>4,50</b>
<b>Bumbu Cream</b> 4 cl	Euro	<b>8,20</b>
<b>Amaretto</b>	Euro	<b>4,90</b>
<b>Grappa Giulia Chardonnay</b>	Euro	<b>8,90</b>
<b>Grappa Elisi invecchiata</b>	Euro	<b>10,50</b>
<b>Bumbu Rum</b>	Euro	<b>8,50</b>
<b>Chivas Regal</b>	Euro	<b>8,90</b>
<b>Four Roses Bourbon</b>	Euro	<b>7,20</b>
<b>Jameson</b>	Euro	<b>7,90</b>

## Bibite Calde

### Longdrinks

Havana-Cola	Euro	8,90
Whisky-Cola	Euro	9,90
Wodka-Redbull	Euro	9,90
Wodka-Lemon	Euro	8,90
<b>Skinny Bitch/Himbi</b> (Wodka-Soda+Zitrone)		
	Euro	<b>7,90</b>

### Gin-Tonic - mit Organics®Tonic

Beefeater	Euro	10,50
MalfiGin	Euro	11,90
Monkey 47	Euro	13,50

Malibu-Cola/Orange/Ananas	Euro	8,90
---------------------------	------	------

### Sours

Amaretto-Sour	Euro	10,50
Ramazotti-Sour	Euro	10,50
Gin Basil Smash	Euro	11,50
Aperol-Sour	Euro	11,50
Whiskey Sour	Euro	11,50

Auch als Shot - € 5,90

### Warme Getränke

Tasse Tee	Euro	4,30
Heiße Zitrone	Euro	4,30
Heiße Schokolade mit Sahne	Euro	5,90
Lumumba Heiße Schoko mit Rum	Euro	7,40
<b>Bombardino</b> Heiße Milch mit Eierlikör und Sahne	Euro	7,90
<b>Heisse Wittwe</b>	Euro	5,50
<b>Jagatee/Glühwein</b>	Euro	5,90
Hot Lillet/Aperol		

### Caffè

#### Kaffeespezialitäten

Espresso	Euro	3,40
Espresso Macchiato	Euro	3,90
Caffè Crema Tasse Kaffee	Euro	3,90
Cappuccino Milchschaum	Euro	4,90
Latte Macchiato Milchkaffee	Euro	5,60
Affogato Kugel Eis mit Espresso	Euro	6,30
Espresso Martini Wodka/Kahlua	Euro	9,90
Irish Coffee Jameson, Zucker	Euro	9,90

♥-lichen Dank für den Besuch!

Wir hoffen Sie haben Ihren Aufenthalt bei uns genossen und freuen uns Sie bald wieder bei uns begrüßen zu dürfen!

Das Team vom Dà Ingo.

Besuchen Sie uns auch in unseren  
Partnerbetrieben:



Aparthotel \*\*\*\* Alpinresort Damüls

[www.alpinresort.eu](http://www.alpinresort.eu)

\*\*\*\*S Boutique Hotel Die Mittagspitze

[www.mittagspitze.at](http://www.mittagspitze.at)

\*\*\*S Hotel Gasthof Walisgaden

[www.walisgaden.at](http://www.walisgaden.at)